
Dohoda o využívání T-Mobile Benefit
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen „občanskýzákoník") v platném zněni (dále jen 
„Dohoda").

[ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 1507296069

SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00
IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM |
DIČ: CZ64949681 BUSINESS: 1

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PROD. MÍSTA:
BANKOVNÍ SPOJENÍ Komerční banka, a.s. 120 QQ Praha 2__________

(dálejen "TMCZ’) 
a

SÍDLO: Základní škola, Floriána Bayera, Kopřivnice
ULICE: Štramberská 189
MĚSTO: Kopřivnice
PSČ: 74221
IČ: 62330390
DIČ
SPISOVÁ ZNAČKA:
ZASTOUPENÁ:

(dálejen „Zvýhodněnáosoba")
(TMCZ a Zvýh odněná osoba dohromady d ále také jako „Smluvní strany").

PODMÍNKY

1. PŘEDMĚT A ÚČEL PODMÍNEK
Na základě dlouhodobé spolupráce mezi TMCZ a Zvýhodněnou osobou se Smluvní strany této Dohody dohodly na sjednání zvýhodněných 
obchodních podmínek pro Zaměstnance (Členy) této Zvýhodněné osoby, a to formou Účastnických smluv. Účastnická smlouvaje dále 
defin ována ve Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republica.s., které jsou nedílnou přílohou této Dohody.

2. ČLENOVÉ
2,1 Členy ve smyslu této Dohodyjsou zejména zaměstnanci v aktivním pracovním poměru ke Zvýhodněné osobě, zařazení do T - Mobile Benefit

Tito zaměstnanci j sou d ále společně označováni jako „Člen".
2.2. Každý Člen může v rámci T-Mobile Benefit uzavřít nebo převést do režimu "Dohody” maximálně 9 služeb- 5 Účastnických smluv a 4 ostalnl 

služby (pevný internet, televize). Podmínkou využití této možnosti uzavírat Účastnické smlouvy je souhlas Člena s výše uvedenými 
specifickými podmínkami, za kterých je možné tyto Účastnické smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických 
komunikaci sítě T-Mobile včetně využití služby Podniková síť. TMCZ je oprávněn předpokládat, že souhlas Člena je vždy dán v případě, kdy 
Člen sdělí TMCZ číslo T-Mobile Benefit Zvýhodněné osoby nebo to, že Člen bude zařazen do T-Mobile Benefit na základě svého požadavku 
a potvrzeni skutečnosti, že Člen je zaměstnancem Zvýhodněné osoby, prostřednictvím Administrátora apod.

1/3

verze 05.19, verze OP 05.19

í&cerlified; Rumlerovao 4 52021 1345:36



Dohoda T-Mobile Benefit

2.3. Každý Člen může v rámci T-Mobile Benefit zažádat o vyřazeni ztohoto programu. Tímto vyřazením ztrácí status Člena a tlm i veškeré 
zvýhodněné ceny čerpané na jeho Účastnické smlouvě/smlouvách. Pokud Člen v době vyřazeni využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů 
nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude nadále využívat stávají tarif bez touto Dohodou sjednaných slev; v opačném případě bude 
Účastnická smlouva Člena po vyřazeni převedena na cenověnejnižšl možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné n abldky TMCZ.

3. INFORMAČNÍ POVINNOST
3.1. Zvýhodněná osoba se zavazuje informovat Členy o cenových podmínkách T-Mobile Benefit. a zároveň i o možnostech využívat vybrané 

časově omezené nabídky TMCZ (tzv.promo akce). O promo akcích bude informovat zároveň TMCZkaždého Členanapřlmo.
3.2. Způsob komunikace je interní záležitosti Zvýhodněné osoby a Člena.
3.3. Součásti informační povinnosti Zvýhodněné osoby je informováni Členů o postupu zařazení a vyřazeni do/z T-Mobile Benefit pomoci 

„Kuchařky", jejíž předáni Členovi zprostředkuje.
3.4. Aby mohl být Člen zařazen do T-Mobile Benefit, je nutné pro tyto účely a konfirmaci se vzájemně informovat o osobě Člena v rozmezí: 

jméno, příjmení, telefonní číslo,.

4. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNÍ DOHODY
4.1 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 1 měsíc ode dne její účinnosti. Po uplynutí sjednané smluvní doby určitě se trváni Dohody 

prodlužuje na dobu neurčitou.
4.2. Dohodu T-Mobile Benefit v režimu doby neurči té může každ á ze Smluvních stran vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní doba činí 30 

kalendářních dni a počíná běžet prvnlmdnemnásledijlclm po dni, kdy byla výpověďdoručena druhé Smluvní straně.
4.3. Po ukončeni Dohody T-Mobile Benefit dojde k ukončeni čerpáni výhod vyplývajících z T-Mobile Benefit. Pokud Členná Účastni ckésmlouvě 

v d obě ukončení Dohody využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude nadále využívat stávají tarif 
bez Dohodou sjednaných slev; v opačném případě bude taková Účastnická smlouva Člena po ukončení Dohody převedena na cenově 
nej nižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
5.1 Zvýhodněná osoba je povinna stanovit Ad ministrátora T-Mobile Benefit, jehož povinnosti je:

5.1 1. zařaditnového Člena do programu T-Mobil Benefit potvrzením skutečnosti, že Člen je zaměstnancem Zvýhodněné osoby 
5 12. vyřazovatjednouzakvartálčleny zprogramuT-Mobil Benefit, kteří již nejsou zaměstnanci Zvýhodněné osoby.

5.2, Dojde-li k podstatnému porušení smluvní povinnosti jednou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Dohody T-Mobile 
Benefitodstoupit.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné či lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent 
dané služby, která byla původně sjednána touto Dohodou, a TMCZ je oprávněn nahradit původní službu takovou novou službou. Smluvní 
strany se dohodly, že taková změna Dohody nevyžaduje její dodalkovánl písemnou formou. O ukončeni služby a jejím nahrazeni novou 
službou bude TMCZ Zvýhodněnou osobu informovat nejméně 30 dni předem Zvýhodněná osoba je dle jeho interně sjednaných pravidel 
zároveň o takové změně povinen Informovat Člena.

5 4 V souvislosti s uzavřením a plněním této Dohody dochází ke zpracováni osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní síranu 
nebo fyzické osoby zapojené do procesu plněni Dohody (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely:
a) uzavíráni a plněni dohody; b) vnitřní administrativní potřeby; c) ochrany majetku a osob; d) ochrany právních nároků; e) plněni zákonných 
povinnosti. Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b),c), d) výše) a plněni právních povinnosti 
(účel uvedený v bodě e) výše) správce. Zpracovávanými osobními údajijsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či korporátnl zařazeni 
a záznamy komunikace. Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou 
druhou smluvní stranou, která je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o ochraně 
osobních údajů 2016/679.

6. PODSTATNÉ PORUŠENÍ DOHODY
6.1, Umožní-li Zvýhocfoěná osoba uzavření Účastnické smlouvy i jiné osobě než svému Členovi, bude se vždy jednat o závažné porušení 

smluvní povinnosti Zvýhodněné osoby, jehož důsledkem bude povinnost Zvýhodněné osoby uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 5.000 
Kč, a to za každé 1 takové p rokázané porušeni. T akovou Účastnickou smlouvu TMCZ zároveň bez zbytečného odkladu vyřadí z T-Mobile 
Benefit. Pokud Účastnická smlouva v době vyřazení využívá tarif z aktuálního portfolia tarifů nabízených ve veřejném Ceníku služeb, bude 
nadále využívat stávají tarif bez touto Dohodou sjednaných slev; v opačném případě bude taková Účastnická smlouva po vyřazení 
převed enana cenově nqnižší možný paušální tarif z aktuálně platné veřejné nabídky TMCZ.

6.2. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Výši smluvní pokuty obě 
Smluvn I strany shodně považují za při měřenoua dohodnutou tak, aby zajistila splněni účelu poslušných smluvních ujednání.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. TMCZ i Zvýhodněná osoba jsou oprávněni v průběhu trváni Dohody změnit kontaktní údaje uvedené na první straně této Dohody. Smluvní 

strany sed ohodly, že TMCZ nebo Zvýhodněná osoba takovou změn u oznámí d ruhé smluvní straně písemně fo rmou d oporu čeného dopisu 
bez nutnosti dodatkovattuto Dohodu.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovi
li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštn leh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluva o registrusmluv (zákon o registru

2/3

©cerUfied; Rumlerovao, 4,5.2021 13:45:36:



Dohoda T-Moblle Benefit

smluv), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru smluv
7.3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede 
uveřejněni v souladuse zákonem Zvýhodněná osoba.

7.4. Ned linou součást této Do hody tvoři následující přílohy:
Stanoveni Administrátora T-Mobile Benefit
Cen ík T-Mo bile Benefit
Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile Czech Republic a.s dostupné na httos://www.i-mobile.cz/dcoubliďQP-T-Mobil e-VPST- 

20200401 .odf

7.5 Pokud není v této Dohodě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Dohody musí být učiněny písemně a p odepsány 
oprávněnými zástup d Smiuvních stran.

7.6. Dohoda je vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Zvýhodněná osoba obdrží 1 výtisk.
7.7. Smluvní strany po řádném přečteni této Dohody prohlašuji, že tato Dohoda byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jqich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni prinapů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jed naze stran se necítí být 
slaběI stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti připojuji své podpisy.

ZAT-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZlTKO)

3/3

®certified: Rumlerovao; 452021 1345:36,

http://www.i-mobile.cz/dcoubli%c4%8fQP-T-Mobil



